

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO

CNPJ: 22.781.167/0001-70

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
GT AUTO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	31.405.065/0001-40	237	1395-1	164577-3
Endereço	Cidade	Telefone		
Nº 1085	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20220401	14335	164	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
22/11/2022	210627	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS		037029
Processo	2022037029			
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACÃO - CONSUMO -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	15.225,71	4.247,00	10.978,71	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
39 - MATERIAL P/ MANUTENÇÃO DE VEICULOS	
Vinculo	Crédito
101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	4.247,00

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO VW/MID GRAN RURAL PLACA PQH-2073 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 840/2022, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	70508	PARABRISA ONIBUS MS GRAN MIDI LD 1.55 P/VW/MID	1,00	1.820,00000	1.820,00
2	70509	BORRACHA PARABRISA ONIBUS GRAN MIDI P/ VW/MID	1,00	980,00000	980,00
3	70510	FAROL ONIBUS MASCARELO G. MINI ALTO P/VW/MID	2,00	255,00000	510,00
4	70511	FAROL ONIBUS CAIO VIP SC BAIXO P/ VW/MID GRAN	2,00	230,00000	460,00
5	70512	PALHETA LIMPADOR ONIBUS 28" VOLARE REPOSIÇÃO P/	2,00	120,00000	240,00
6	23284	FILTRO AR INTERNO	1,00	172,00000	172,00
7	67267	LAMPADA H3 24V 75/70W P/ ONIBUS VW/MID GRAN	1,00	27,00000	27,00
8	67266	LAMPADA H4 24V 75/70W P/ ONIBUS VW/MID GRAN	1,00	27,00000	27,00
9	70513	LAMPADA PINGO D'AGUA GRANDE 24 V P/ VW/MID	2,00	5,50000	11,00
					4.247,00

Líquido por Extenso

*****(QUATRO MIL E DUZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS)*****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

MISSIELE PIRES RIBEIRO

Usuário do